貼、實物福利（包括本集團退休金計劃的供款）及花紅的總金額分別約為2.86百萬美元、2.79

百萬美元、2.84百萬美元及約0.73百萬美元。

於往績記錄期間內，概無向董事或五名最高薪酬人士支付任何酬金作為招攬加入本集

團或加入本集團後的獎勵。概無就辭任本集團任何成員公司董事職位或與本集團任何成員

公司管理事宜有關的任何其他職位向董事或本公司的前任董事或五名最高薪酬人士支付的

補償或董事或本公司的前任董事或五名最高薪酬人士就此應收的補償。於往績記錄期間

內，概無董事放棄任何酬金及／或薪酬。

有關本公司與董事訂立的委任函的資料，載於本招股章程「附錄五－法定及一般資

料」。

內部核數師

根據以色列公司法，董事會須按照審核委員會的推薦意見委任一名內部核數師。

內部核數師的職責為檢視（其中包括）本公司遵守適用法律及有秩序的業務程序的情

況。審核委員會須監督有關活動並評估內部核數師的表現以及審閱內部核數師的工作計

劃。有關以色列公司法項下關於內部核數師的規定的詳情，請參閱本招股章程「附錄四－以

色列公司法、股東保障事宜及投票安排概要」。

本公司的內部核數師將根據以色列公司法由審核委員會提名及經董事會批准。

董 事 及 高 級 管 理 層

– 257 –

合規顧問

本公司已根據上市規則第3A.19條委任招銀國際融資有限公司為合規顧問以向本公司提

供顧問服務。根據上市規則第3A.23條，於下列情況下，本公司必須及時諮詢合規顧問（如

有需要，向其尋求意見）：

(a) 刊發任何受規管的公告、通函或財務報告之前；

(b) 擬進行交易（可能是須予公佈的交易或關連交易）時；

(c) 本公司擬按與本招股章程所詳述者不同的方式使用全球發售的所得款項，或本集

團的業務活動、發展或經營業績偏離本招股章程所載的任何預測、估計或其他資

料時；及

(d) 聯交所就股份價格或交易量的異常波動、股份可能出現虛假市場或任何其他事宜

作出查詢時。

合規顧問的委任期將自上市日期起並於本公司就上市日期後開始的首個完整財政年度

的財務業績分發其年度報告當日終止。

主 要 股 東

– 258 –

就本公司任何董事或最高行政人員所知，於最後實際可行日期，緊隨資本化發行及全

球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），一旦股份於聯交所上市後，下列人士（本公司

董事及最高行政人員除外）將於股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文

須向本公司及聯交所披露的權益及／或淡倉（如適用），或將直接或間接擁有附有權利可於

所有情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值的10%或以上

權益：

於股份中擁有的權益及好倉

基於最低發售價8.88港元 基於最高發售價12.35港元

持有或 持有或
擁有權益 概約股權 擁有權益 概約股權

股東名稱 權益性質及資格 的股份數目 百分比 的股份數目 百分比

CML 法定及實益權益 127,318,640 28.94% 114,203,455 28.29%

能 (1) 法定及實益權益 233,024,000 52.94% 209,020,030 51.77%

Magnificent View 法定及實益權益 96,976,000 22.04% 84,720,197 20.98%

復星－保德信基金 (2) 於受控制實體的權益 96,976,000 22.04% 84,720,197 20.98%

復星醫藥 (3) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

復星實業 (4) 間接實益權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

復星高科技 (5) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

復星國際 (5) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

FHL(6) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

FIHL(6) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

郭廣昌先生 (7) 於受控制實體的權益 233,024,000 52.96% 209,020,030 51.77%

附註：

(1) CML由能 全資擁有。緊隨資本化發行及全球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），能

被視為於CML作為法定及實益擁有人擁有權益的股份中擁有權益。

(2) 緊隨資本化發行及全球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），復星－保德信基金被視為於

Magnificent View作為法定及實益擁有人擁有權益的股份中擁有權益。於最後實際可行日期，

Magnificent View是復星－保德信基金的直接全資附屬公司，而復星－保德信基金的普通合夥

人是Fosun Equity Investment Ltd.（復星國際的間接全資附屬公司）

主 要 股 東

– 259 –

(3) 緊隨資本化發行及全球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），復星醫藥被視為於CML及能

作為法定及實益擁有人合共擁有權益的股份中擁有權益。復星醫藥於CML及能 各自的股東

大會均有權行使或控制行使三分之一以上的投票權。

(4) 緊隨資本化發行及全球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），復星實業被視為於能 作為

法定及實益擁有人擁有權益的股份中擁有權益。復星實業持有能 約32.64%股份。

(5) 緊隨資本化發行及全球發售完成後（假設超額配股權並無獲行使），復星高科技被視為於上文附

註(3)所提述的復星醫藥擁有權益的股份中擁有權益。於最後實際可行日期，復星高科技持有復